ОУ „ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ“ - БИТОЛА
                                                               Одделенски наставник Весна Гагаловска     I -3  одд.         учебна 2020/21г


ПРОЕКТ: ЗАЕДНИЧКА ГРИЖА ЗА ПРАВИЛНО 
НАСОЧУВАЊЕ НА УЧЕНИЦИ
- учебнa 2020/ 2021 година –
  Општи цели:
· зајакнување на врската „родител – ученик – наставник“;
· јакнење на воспитната компонента во воспитно –образовниот процес во основното образование;
· унапредување на воспитно-образовниот процес.
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